
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2023 г. № 87
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
активную общественную работу:

1) Колычеву Наталью Борисовну, пенсионера, с. Селезнево;
2) Чупину Светлану Алексеевну, участковую медсестру поликлиники крае

вого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихин- 
ская центральная районная больница», с. Шелаболиха.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


